2
АДМИНИСТРАИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 г. № 5950

О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования город-курорт Анапа
на долгосрочный период

(в ред. постановления администрации муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город-курорт Анапа от 14 февраля 2020 г. № 306)

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-рации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город-курорт Анапа на долгосрочный период (прилагается).
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа  Богданову Н.А.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.П. Сергеев